İşte Filistin'in gasp edilmesinin, halkının yerlerinden edilmesinin ve katledilmesinin hikayesi böyle başladı. Allah rahmet eylesin Halife Abdülhamid'in öngördüğü şey gerçekleşmiş oldu. Arap ve Türk hainlerin iş birliğiyle başını o dönemde İngiltere'nin çektiği Batı, Hilafeti (H.1342 M. 1924) ilga etti. Hilafetin ilgası, Filistin'de mutant bir Yahudi varlığı kurulmasının fiilen başlangıcı olmuştur.

2- Daha sonra Amerika, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından fiilen devreye girdi ve Kasım 1947'de Güvenlik Konseyi'nin Filistin'in bölünmesine ilişkin 181 sayılı kararının kabul edilmesinde aktif rol aldı...